
 
      

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«21» февраля 2024 г.                                                                 №  154 
 

О внесении изменений в Положение о порядке сообщения  

муниципальными служащими о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 

 которая приводит или может привести к конфликту интересов 
 

 

В целях повышения эффективности деятельности по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Положение о порядке сообщения муниципальными 

служащими о возникновении личной заинтересованности при исполнении 

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту 

интересов, утвержденное постановлением администрации от 09.02.2016 № 157 (в 

ред. от 14.12.2023 № 1245), следующие изменения: 

1.1. Абзац второй пункта 10 после слов «заинтересованные организации» 

дополнить словами «, а также использовать государственную информационную 

систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для 

направления запросов.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования.  

 

 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией             М.О. Пухов 

 

 

 

 


